1
2

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[image: image1.jpg]

	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

УУРААХ

	от «03» октября 2017 г.

	№
	07-03-000669/17-

О внесении изменений
в постановление администрации

МО «Город Ленск» от 09.10.2015 года

№ 07-03-000710/16 «Об утверждении

муниципальной целевой программы

«Управление земельными ресурсами

на 2016-2019 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 23.06.2014 года № 171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс и отдельные законодательные акты РФ», с целью повышения эффективности реализации полномочий по распоряжению земельными участками, находящимися в муниципальной собственности МО «Город Ленск» и государственная собственность на которые не разграничена на территории Муниципального образования «Город Ленск», администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Муниципальную целевую программу «Управление земельными ресурсами на 2016-2019 годы», согласно приложениям.
2. Учетно - экономическому отделу (Секретарева С.А.) при формировании проекта бюджета на 2018-2019 год предусмотреть средства на финансирование мероприятий Программы с учетом изменений.

3. Обнародовать данное постановление.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Город Ленск» Попову Л.А.
	Глава города                            п/п
	                                      А.А. Хорунов